

Выписка

о результатах проведения специальной оценки условий труда

01.09.2026

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условия труда		
1	ИНН	6661001580
2	Полное наименование	Частное учреждение Федерации Независимых Профсоюзов России Научно-исследовательский институт охраны труда в г.Екатеринбурге""
3	Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку труда	4
Работодатель		
4	ИНН	7717133960
5	Полное наименование	Публичное акционерное общество Нефтегазовая компания "РуссНефть"
6	КПП	860143001
7	ОКВЭД	06.10.1
Идентификационный номер специальной оценки труда		
8	Идентификационный номер	1363504
9	Дата получения	08.06.2026
Передача результатов проведения специальной оценки труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условия труда		
10	Номер результатов проведения СОУТ	2669615
11	Дата передачи результатов проведения СОУТ	01.09.2026
12	Количество рабочих мест	14
13	Количество работников	21
14	Дата утверждения отчета СОУТ	01.09.2026

Документ подписан успешной,
квалифицированной электронной подписью:
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36F699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места, ед.	14	14	0	9	2	3	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	21	21	0	12	4	5	0	0	0	
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	И право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Цех добычи нефти и газа №1 "Песчаное"																									
020	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление главного маркшейдера																									
344	Ведущий маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление капитального строительства / Производственно-технический отдел																									
345	Главный специалист по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление капитального строительства / Отдел землеустройства																									
346	Главный специалист по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех добычи нефти и газа №1 "Песчаное" / Месторождение "Восточно-Каменное" / Участок КИПиА и связи																									
405	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление капитального строительства / Отдел проектирования																									
415	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление информационных технологий / Отдел АСУТП																									
421	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех добычи нефти и газа №1 "Песчаное" / Месторождение "Восточно-Каменное" / Участок добычи нефти и газа																									
445	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Цех добычи нефти и газа №1 "Песчаное" / Месторождение "Восточно-Каменное" / Участок сдачи нефти и газа																									
446	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление добычи нефти и газа																									
447	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление по транспорту / Транспортный цех / Участок "Верхне-Шалинский"																									
448	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление по транспорту / Транспортный цех / Участок "Восточно-Каменное"																									
449	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех добычи нефти и газа №1 "Песчаное" / Месторождение "Восточно-Каменное" / Участок сдачи нефти и газа																									
450	Слесарь-ремонтник нефтепромыслового оборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
451	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 20.08.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора - Главный инженер

(должность)

Яшин Денис Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления добычи нефти и газа

(должность)

Толочек Никита Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026
(дата)

Начальник Управления по транспорту

(должность)

Галамшин Эдуард Геннадиевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026
(дата)

Начальник Управления промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды

(должность)

Пятков Виктор Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026
(дата)

Начальник Управления подготовки и сдачи нефти и газа

(должность)

Анисимов Виталий Жоржеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026
(дата)

Уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда трудового коллектива Филиала

(должность)

Медведев Сергей Валентинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026
(дата)

Заместитель директора по управлению персоналом

(должность)

Нечаева Наталья Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5721

(N в реестре экспертов)

Танков Дмитрий Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2026
(дата)

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Цех добычи нефти и газа №1 "Песчаное" / Месторождение "Восточно-Каменное"					
445: Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	Разработать организационные, технические, санитарно-гигиенические, лечебно-профилактические и социально-экономические мероприятия в зависимости от особенностей производства и (или) рабочего места с целью улучшения условий труда. Примерный перечень рекомендаций по улучшению условий труда представлен в приложении к перечню рекомендуемых мероприятий.	Улучшение условий труда по факторам: Тяжесть трудового процесса			
Управление по транспорту / Транспортный цех / Участок "Верхне-Шапшинский"					
448: Машинист бульдозера 6 разряда	Разработать организационные, технические, санитарно-гигиенические, лечебно-профилактические и социально-экономические мероприятия в зависимости от особенностей производства и (или) рабочего места с целью улучшения условий труда. Примерный перечень рекомендаций по улучшению условий труда представлен в приложении к перечню рекомендуемых мероприятий.	Улучшение условий труда по факторам: Тяжесть трудового процесса, Шум, Вибрация общая			
Управление по транспорту / Транспортный цех / Участок "Восточно-Каменное"					
449: Машинист бульдозера 6 разряда	Разработать организационные, технические, санитарно-гигиенические, лечебно-профилактические и социально-экономические мероприятия в зависимости от особенностей производства и (или) рабочего места с целью улучшения условий труда. Примерный перечень рекомендаций по улучшению условий труда представлен в приложении к перечню рекомендуемых мероприятий.	Улучшение условий труда по факторам: Тяжесть трудового процесса, Шум, Вибрация общая			
Цех добычи нефти и газа №1 "Песчаное" / Месторождение "Восточно-Каменное"					
450: Слесарь-ремонтник нефтепромыслового оборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа 6 разряда	Разработать организационные, технические, санитарно-гигиенические, лечебно-профилактические и социально-экономические мероприятия в зависимости от особенностей производства и (или) рабочего места с целью улучшения условий труда. Примерный перечень рекомендаций по улучшению условий труда представлен в приложении к перечню рекомендуемых мероприятий.	Улучшение условий труда по факторам: Тяжесть трудового процесса, Шум			
451: Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти и газа 6 разряда	Разработать организационные, технические, санитарно-гигиенические, лечебно-профилактические и социально-экономические мероприятия в зависимости от особенностей производства и (или) рабочего места с целью улучшения условий труда. Примерный перечень рекомендаций по улучшению условий труда представлен в приложении к перечню рекомендуемых мероприятий.	Улучшение условий труда по факторам: Тяжесть трудового процесса, Шум			

Дата составления 20.08.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора - Главный инженер

(должность)

(подпись)

Яшин Денис Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления добычи нефти и газа

(должность)

(подпись)

Толочек Никита Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026

(дата)

Начальник Управления по транспорту

(должность)

(подпись)

Галайшин Эдуард Геннадиевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026

(дата)

Начальник Управления промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды

(должность)

(подпись)

Пятков Виктор Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026

(дата)

Начальник Управления подготовки и сдачи нефти и газа

(должность)

(подпись)

Анисимов Виталий Жоржевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026

(дата)

Уполномоченное (доверенное) лицо по охране труда трудового коллектива
Филиала
(должность)

Заместитель директора по управлению персоналом
(должность)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
5721
(N в реестре экспертов)


(подпись)

(подпись)

(подпись)

Медведев Сергей Валентинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Нечаева Наталья Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Танков Дмитрий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.09.2026
(дата)

01.09.2026
(дата)

20.08.2026
(дата)